
PRINCIPALI SCADENZE TRIBUTARIE E PATRIMONIALI - ANNO 2023

IMU TARI
CANONE UNICO - 

OCCUPAZIONI PERMANENTI

16/06

16/12

30/05

30/07

30/09

RATA UNICA 30/07

RATA UNICA 31/03

RATEIZZATO PER IMPORTI 

SUPERIORI A 500€:
1.  AL RILASCIO (o 31/03)

2. 30/04

3- 31/07

4. 31/10

le scadenze dei tributi che cadono nel giorno di sabato o festivi per disposizione di legge si protraggono al pri



CANONE UNICO - 

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE

PERMANENTI

CANONE MERCATALE

RATA UNICA 31/03

RATEIZZATO PER IMPORTI 

SUPERIORI A 1.500€:
1.  AL RILASCIO (o 31/03)

2. 30/04

3- 31/07

4. 31/10

RATA UNICA 30/09

RATEIZZATO PER IMPORTI 

SUPERIORI A 500€:
1. 30/04

2. 31/05

3- 31/07

4. 31/10

 al primo giorno lavorativo successivo


